
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАН НЯ 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ПРОТОКОЛ №4 

 

засідання постійних комісії з питань житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку                                  

та сфери послуг. 

 

”08” червня 2018 року 

                   15.00 годин 

 

Усього членів комісії: 5 осіб 

Присутні:         3 особи 

Відсутні:         2 особи (Мельник С.І., Ніколенко А.П) 

 

Присутні: Санжаровський Г.М., Жирко В.В., Коваль В.Ю. 

 

У роботі комісій взяли участь: Вусик С.М. – заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів селищної ради, Лагода Л.В. – секретар селищної ради 

(виконкому), Мазур О.М. - т.в.о. начальника відділу з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього природного 

середовища, Дейнеко О.В. – начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту 

та мобілізаційної роботи, Лисенко Є.Ю. – головний спеціаліст юридичного відділу, Шерстюк І.О. – 

головний спеціаліст юридичного відділу, Євпак Л.І. – депутат 17 округу, Березняк С.В. – депутат 3 

округу, Герасименко А.І. – депутат 6 округу, Корінна Є.Я. – староста с. Степове, Корінний О.О. – 

начальник  КП «Керуюча компанія «Господар». 

 

Головував: Коваль В.Ю. – голова постійної комісії з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та 

сфери послуг. 
 

 

Порядок денний засідання постійної комісії:  

 
 

Про порядок денний 30 сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради. 

1. Про встановлення розміру ставок єдиного податку на території Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2019 рік. 

2. Про встановлення ставок та пільг  із сплати податку на нерухоме майно, відмінне  від 

земельної ділянки та транспортного податку на території  Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2019 рік. 

3. Про встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку на території  Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2019 рік. 

4. Про затвердження Положення про конкурсний відбір виконавців робіт із землеустрою, 

Положення про конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності, Положення  про передачу 

земельних ділянок в оренду та встановлення розмірів орендної плати за землі комунальної 

власності Слобожанської об’єднаної територіальної громади. 

5. Про затвердження Порядку продажу земельних ділянок комунальної власності або прав на 

них (оренда, суперфіцій, емфітевзис) на конкурентних засадах (земельних торгах). 



6. Про затвердження Положення про порядок відшкодування депутатам Слобожанської 

селищної ради витрат, пов’язаних з депутатською діяльністю. 

7. Про затвердження Положення про порядок відшкодування депутатам Слобожанської 

селищної ради витрат, пов’язаних з депутатською діяльністю (за поданням депутата Жирка 

В.В.). 

8. Про внесення змін до рішення 15 сесії 7 скликання від 22.12.2016 № 613 «Про затвердження 

Програми виконання доручень виборців депутатами Слобожанської селищної ради VII 

скликання на 2017-2020 роки» (за поданням депутата Жирка В.В.). 

9. Про затвердження Порядку оприлюднення інформації про діяльність комунальних 

підприємств Слобожанської селищної ради (за поданням депутата Жирка В.В.). 

10. Про затвердження Правил благоустрою Слобожанської селищної територіальної 

громади. 

11. Про затвердження Положення про порядок використання коштів  бюджету 

Слобожанської селищної територіальної громади, передбачених на фінансування  Програми 

виконання доручень виборців депутатами Слобожанcької селищної ради VII скликання на 

2017-2020 роки у новій редакції. 

12. Про затвердження видів суспільно-корисних робіт для відпрацювання порушниками 

адміністративного стягнення у виді громадських робіт (в порядку примусового стягнення 

заборгованості зі сплати аліментів) на території Слобожанської територіальної громади. 

13. Про надання в оренду приміщень по вул. Теплична, 23, (ДЮКФП, ДРЦСССДМ, КП 

Редакція газети «Дніпровська зоря», ПрАТ «Київстар»). 

14. Про затвердження Програми про організацію перевезень пільгових категорій громадян 

та найбільш незахищених верств населення. 

15. Про передачу нежитлової будівлі (вул. В.Сухомлинського, 56-С) в господарське відання 

КП «КК «Господар».  

16. Про передачу каналізаційних мереж в господарське відання КП «Керуюча компанія 

«Господар». 

17. Про списання автомобіля ЗАЗ-968 М на металобрухт.      

18. Про внесення змін до рішення 19 сесії 7 скликання від 22.06.2017 р. № 834  Про 

затвердження Статуту КП «Керуюча компанія «Господар». 

19. Про внесення змін в додаток 2 до рішення 14 сесії 7 скликання від 20.10.2016 року № 523 

«Про перейменування комунального підприємства «Житлово експлуатаційна контора 

Степнянської сільської ради». 

20. На обговорення питання  щодо проведення ремонтних робіт дороги по провулку 

Садовий. 

21. На обговорення питання  щодо звернення депутата селищної ради Невеселої Л.А.  

22. Виділення додаткових коштів на утеплення житлових будинків 68, 69 по  вул. Василя 

Сухомлинського. 

23. Про передачу оргтехніки та обладнання в оперативне управління КЗ «Місцева пожежна 

команда Слобожанської селищної ради». 

24. На обговорення Програми захисту тварин від жорстокого поводження, створення 

комфортних умов співіснування людей і тварин в Слобожанській ОТГ на 2018-2021рр. 

25. Розгляд питання виникнення пожеж за адресами: 

- вул. 8 Марта 6 

- вул. Василя Сухомлинського 20 

- вул. Будівельників  12, 18 (альтанка) 

26. Про внесення змін до рішення селищної ради від 06.12.2017 року № 1102-25/VII «Про 

селищний бюджет на 2018 рік». 

27. Про внесення змін до рішення селищної ради від 06.12.2017 року № 1103-25/VII «Про 

затвердження заходів до Програм соціально-економічного розвитку Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2018 рік». 

 

 Секретарем Слобожанської селищної ради (виконкому) Лагодою Л.В. було запропоновано 

розглянути додаткові питання з подальшим їх затвердженням на сесії, а саме: 

 



1. Розгляд звернення депутата 17 округу Євпак Л.І. а саме: 

- Розгляд можливості фінансування  проектно – будівельних робіт по облаштуванню 

дренажного зливу, відводу дощової води з території вул. Паркової; 

- Заміна труби водопостачання по вул. Парковій; 

- Встановлення вентиля для перекриття води на вулицю (окремо); 

- Аварійна опора біля двору (монтаж, заміна); 

- Телефонні проводи «Укртелеком» - які не діють (демонтаж); 

- Сміттєві баки – знайти компроміс – встановити (1шт.) біля будинку № 36, вул. 8 Марта (з 

договором і оплатою за вивіз сміття); 

- Таблички з назвою вул. Паркова (2 шт.)на початку і в кінці вулиці; 

- Ремонт дороги. Лежачі поліцейські. Встановлення знаку «Обмеження швидкості для водіїв»; 

- По можливості – відеоспостереження. 

 

2. Подання начальника відділу з питань НС, ЦС та мобілізаційної роботи Дейнеко О.В., а 

саме: 

- Виділення в місцевому бюджеті кошти в розмірі 50 тис. грн. на закупівлю/ремонт пожежних 

гідрантів на території смт Слобожанське; 

- Передача контейнерів для сортування сміття (24 шт.) з комунальної власності громади у 

господарське відання КП «Керуюча компанія «Перспектива». 

 

3. Про затвердження актів передачі земельних ділянок державної власності у комунальну 

власність. 

 

 

СЛУХАЛИ:  Про порядок денний 30 сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради. 

 

ДОПОВІДАЛА: секретар постійної комісії з питань житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг; 

 

ВИРІШИЛИ: інформацію секретаря постійної комісії щодо порядку денного 30 сесії                           

7 скликання Слобожанської селищної ради взяти до відома. 

 

Результати голосування: 

                                                           за              - 3 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 3 

 

СЛУХАЛИ: 1. Про встановлення розміру ставок єдиного податку на території 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2019 рік. 

 

ДОПОВІДАЛА: Вусик С.М. – заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих 

органів селищної ради. 
   

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку рекомендувати селищній раді затвердити 

проект рішення «Про встановлення розміру ставок єдиного податку на території 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2019 рік». 
 

Результати голосування: 

                                                            за               - 3 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 3 

 



СЛУХАЛИ: 2. Про встановлення ставок та пільг  із сплати податку на нерухоме майно, 

відмінне  від земельної ділянки та транспортного податку на території  Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2019 рік. 

 

ДОПОВІДАЛА: Сакун С.В. – начальник відділу земельних відносин 

   

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку рекомендувати селищній раді затвердити 

проект рішення «Про встановлення ставок та пільг  із сплати податку на нерухоме майно, 

відмінне  від земельної ділянки та транспортного податку на території  Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2019 рік». 
 

Результати голосування: 

                                                            за               - 3 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 3 

 

СЛУХАЛИ: 3. Про встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку на 

території  Слобожанської селищної територіальної громади на 2019 рік. 

 

ДОПОВІДАЛА: Сакун С.В. – начальник відділу земельних відносин 

   

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку винести дане питання на розгляд сесії. 
 

Результати голосування: 

                                                            за               - 3 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 3 

 

СЛУХАЛИ: 4. Про затвердження Положення про конкурсний відбір виконавців робіт із 

землеустрою, Положення про конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності, 

Положення  про передачу земельних ділянок в оренду та встановлення розмірів 

орендної плати за землі комунальної власності Слобожанської об’єднаної 

територіальної громади. 
 

ДОПОВІДАЛА: Сакун С.В. – начальник відділу земельних відносин 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення  комісія дійшла висновку рекомендувати селищній раді затвердити 

проект рішення «Про затвердження Положення про конкурсний відбір виконавців робіт із 

землеустрою», «Про затвердження Положення про конкурсний відбір суб’єктів оціночної 

діяльності», «Про затвердження Положення  про передачу земельних ділянок в оренду та 

встановлення розмірів орендної плати за землі комунальної власності Слобожанської 

об’єднаної територіальної громади». 

 

Результати голосування: 

                                                     за              -  3 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 3 

 

СЛУХАЛИ: 5. Про затвердження Порядку продажу земельних ділянок комунальної 

власності або прав на них (оренда, суперфіцій, емфітевзис) на конкурентних засадах 

(земельних торгах). 
 



ДОПОВІДАЛА: Сакун С.В. – начальник відділу земельних відносин 

   

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку рекомендувати селищній раді затвердити 

проект рішення «Про затвердження Порядку продажу земельних ділянок комунальної 

власності або прав на них (оренда, суперфіцій, емфітевзис) на конкурентних засадах 

(земельних торгах)». 
 

Результати голосування: 

                                                           за               - 3 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 3 
 

 

СЛУХАЛИ: 6. Про затвердження Положення про порядок відшкодування депутатам 

Слобожанської селищної ради витрат, пов’язаних з депутатською діяльністю. 

 

ДОПОВІДАЛА: Лисенко Є.Ю. – головний спеціаліст юридичного відділу 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення  комісія дійшла висновку рекомендувати селищній раді затвердити 

проект рішення «Про затвердження Положення про порядок відшкодування депутатам 

Слобожанської селищної ради витрат, пов’язаних з депутатською діяльністю». 
 

Результати голосування: 

                                                            за              -  1 (Коваль) 

     проти   - 2 (Жирко, Санжаровський) 

     утримались  - 0 

     усього   - 3 

 

СЛУХАЛИ: 7. Про затвердження Положення про порядок відшкодування депутатам 

Слобожанської селищної ради витрат, пов’язаних з депутатською діяльністю (за 

поданням депутата Жирка В.В.). 
 

ДОПОВІДАВ: Жирко В.В. – депутат 7 округу Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення  комісія дійшла висновку винести дане питання на розгляд сесії. 
 

Результати голосування: 

                                                      за              -  2 (Жирко, Санжаровський) 

     проти   - 1 (Коваль) 

     утримались  - 0 

     усього   - 3 

 

СЛУХАЛИ: 8. Про внесення змін до рішення 15 сесії 7 скликання від 22.12.2016 № 613 

«Про затвердження Програми виконання доручень виборців депутатами 

Слобожанської селищної ради VII скликання на 2017-2020 роки» (за поданням депутата 

Жирка В.В.). 
 

ДОПОВІДАВ: Жирко В.В. – депутат 7 округу Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення  комісія дійшла висновку винести дане питання на розгляд сесії. 
 

Результати голосування: 

                                                     за              -  3 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 3 



СЛУХАЛИ: 9. Про затвердження Порядку оприлюднення інформації про діяльність 

комунальних підприємств Слобожанської селищної ради (за поданням депутата Жирка 

В.В.). 
 

ДОПОВІДАВ: Жирко В.В. – депутат 7 округу Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення  комісія дійшла висновку рекомендувати селищній раді затвердити 

проект рішення «Про затвердження Порядку оприлюднення інформації про діяльність 

комунальних підприємств Слобожанської селищної ради (за поданням депутата Жирка 

В.В.)». 
 

Результати голосування: 

                                                     за              -  3 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 3 

 

СЛУХАЛИ: 10. Про затвердження Правил благоустрою Слобожанської селищної 

територіальної громади. 
 

ДОПОВІДАЛА: Шерстюк І.О. – головний спеціаліст юридичного відділу. 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення  комісія дійшла висновку рекомендувати селищній раді 

затвердити проект рішення «Про затвердження Правил благоустрою Слобожанської селищної 

територіальної громади». 

 

Результати голосування: 

                                                     за              -  3 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 3 

 

СЛУХАЛИ: 11. Про затвердження Положення про порядок використання коштів  

бюджету Слобожанської селищної територіальної громади, передбачених на 

фінансування  Програми виконання доручень виборців депутатами Слобожанcької 

селищної ради VII скликання на 2017-2020 роки у новій редакції. 
 

ДОПОВІДАЛА: Шерстюк І.О. – головний спеціаліст юридичного відділу. 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення  комісія дійшла висновку рекомендувати селищній раді затвердити 

проект рішення «Про затвердження Положення про порядок використання коштів  бюджету 

Слобожанської селищної територіальної громади, передбачених на фінансування  Програми 

виконання доручень виборців депутатами Слобожанcької селищної ради VII скликання на 

2017-2020 роки у новій редакції». 

 

Результати голосування: 

                                                     за              -  3 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього  - 3 

 

СЛУХАЛИ: 12. Про затвердження видів суспільно-корисних робіт для відпрацювання 

порушниками адміністративного стягнення у виді громадських робіт (в порядку 

примусового стягнення заборгованості зі сплати аліментів) на території Слобожанської 

територіальної громади. 



ДОПОВІДАВ: Мазур О.М. - т.в.о. начальника відділу з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення  комісія дійшла висновку рекомендувати селищній раді затвердити 

проект рішення «Про затвердження видів суспільно-корисних робіт для відпрацювання 

порушниками адміністративного стягнення у виді громадських робіт (в порядку примусового 

стягнення заборгованості зі сплати аліментів) на території Слобожанської територіальної 

громади». 

 

Результати голосування: 

                                                            за              -  3 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 3 

 

СЛУХАЛИ: 13. Про надання в оренду приміщень по вул. Теплична, 23, (ДЮКФП, 

ДРЦСССДМ, КП Редакція газети «Дніпровська зоря», ПрАТ «Київстар»). 
 

ДОПОВІДАВ: Мазур О.М. - т.в.о. начальника відділу з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення  комісія дійшла висновку рекомендувати селищній раді затвердити 

проект рішення «Про надання в оренду приміщень по вул. Теплична, 23, КП Редакція газети 

«Дніпровська зоря», ПрАТ «Київстар»)», відмовити ДЮКФП та ДРЦСССДМ. 

 

Результати голосування: 

                                                            за              -  3 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 3 
 

СЛУХАЛИ: 14. Про затвердження Програми про організацію перевезень пільгових 

категорій громадян та найбільш незахищених верств населення. 
 

ДОПОВІДАВ: Лагода Л.В. – секретар селищної ради 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення  комісія дійшла висновку рекомендувати селищній раді затвердити 

проект рішення «Про затвердження Програми про організацію перевезень пільгових категорій 

громадян та найбільш незахищених верств населення». 

 

Результати голосування: 

                                                            за              -  3 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 3 
 

СЛУХАЛИ: 15. Про передачу нежитлової будівлі (вул. В.Сухомлинського, 56-С) в 

господарське відання КП «КК «Господар». 
 

ДОПОВІДАВ: Мазур О.М. - т.в.о. начальника відділу з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 



ВИРІШИЛИ: після обговорення  комісія дійшла висновку не передавать нежитлову будівлю 

(вул. В.Сухомлинського, 56-С) в господарське відання КП «КК «Господар». 

 

Результати голосування: 

                                                            за              -  2 (Санжаровський, Жирко) 

     проти   - 1 (Коваль) 

     утримались  - 0 

     усього   - 3 
 

СЛУХАЛИ: 16. Про передачу каналізаційних мереж в господарське відання КП 

«Керуюча компанія «Господар». 
 

ДОПОВІДАВ: Мазур О.М. - т.в.о. начальника відділу з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення  комісія дійшла висновку рекомендувати селищній раді затвердити 

проект рішення «Про передачу каналізаційних мереж в господарське відання КП «Керуюча 

компанія «Господар». 

Результати голосування: 

                                                            за              -  3 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 3 
 

СЛУХАЛИ: 17. Про списання автомобіля ЗАЗ-968 М на металобрухт. 
 

ДОПОВІДАВ: Мазур О.М. - т.в.о. начальника відділу з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення  комісія дійшла висновку рекомендувати селищній раді затвердити 

проект рішення «Про списання автомобіля ЗАЗ-968 М на металобрухт». 

 

Результати голосування: 

                                                            за              -  3 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 3 

 

СЛУХАЛИ: 18. Про внесення змін до рішення 19 сесії 7 скликання від 22.06.2017 р. № 834  

Про затвердження Статуту КП «Керуюча компанія «Господар» 
 

ДОПОВІДАВ: Мазур О.М. - т.в.о. начальника відділу з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення  комісія дійшла висновку рекомендувати селищній раді затвердити 

проект рішення «Про внесення змін до рішення 19 сесії 7 скликання від 22.06.2017 р. № 834  

Про затвердження Статуту КП «Керуюча компанія «Господар». 

 

Результати голосування: 

                                                            за              -  3 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 3 



 

СЛУХАЛИ: 19. Про внесення змін в додаток 2 до рішення 14 сесії 7 скликання від 

20.10.2016 року № 523 «Про перейменування комунального підприємства «Житлово 

експлуатаційна контора Степнянської сільської ради». 
 

ДОПОВІДАВ: Мазур О.М. - т.в.о. начальника відділу з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення  комісія дійшла висновку рекомендувати селищній раді затвердити 

проект рішення «Про внесення змін в додаток 2 до рішення 14 сесії 7 скликання від 20.10.2016 

року № 523 «Про перейменування комунального підприємства «Житлово експлуатаційна 

контора Степнянської сільської ради». 

 

Результати голосування: 

                                                            за              -  3 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 3 
 

СЛУХАЛИ: 20. На обговорення питання щодо проведення ремонтних робіт дороги по 

провулку Садовий . 
 

ДОПОВІДАВ: Мазур О.М. - т.в.о. начальника відділу з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення  комісія дійшла висновку відмовити в зв’язку з відсутністю 

запланованих коштів на поточний рік, запропоновано винести дане питання на розгляд комісії 

селищної ради при формуванні бюджету на 2019 рік. 

 

Результати голосування: 

                                                            за              -  3 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 3 
 

СЛУХАЛИ: 21. На обговорення питання щодо звернення депутата селищної ради 

Невеселої Л.А. 
 

ДОПОВІДАВ: Мазур О.М. - т.в.о. начальника відділу з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення  комісія дійшла висновку провести аналіз депутатського 

звернення разом з начальником КП «Керуюча компанія «Перспектива» на необхідність проведення 

вищезазначених робіт, винести на розгляд наступної комісії з подальшим розглядом на сесії. 

 

Результати голосування: 

                                                            за              -  3 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 3 
 

СЛУХАЛИ: 22. Про виділення додаткових коштів на утеплення житлових будинків №               

№ 68, 69 по вул. Василя Сухомлинського. 



 

ДОПОВІДАВ: Коваль В.Ю. - – голова постійної комісії з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та 

сфери послуг. 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення  комісія дійшла висновку винести дане питання на розгляд сесії. 

 

Результати голосування: 

                                                            за              -  3 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 3 
 

СЛУХАЛИ: 23. Про передачу оргтехніки та обладнання в оперативне управління КЗ 

«Місцева пожежна команда Слобожанської селищної ради». 
 

ДОПОВІДАВ: Дейнеко О.В. – начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного 

захисту та мобілізаційної роботи.. 
 

ВИРІШИЛИ: після обговорення  комісія дійшла висновку рекомендувати селищній раді затвердити 

проект рішення «Про передачу оргтехніки та обладнання в оперативне управління КЗ 

«Місцева пожежна команда Слобожанської селищної ради». 

 

Результати голосування: 

                                                            за              -  3 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 3 
 

СЛУХАЛИ: 24. На обговорення Програми захисту тварин від жорстокого поводження, 

створення комфортних умов співіснування людей і тваринв Слобожанській ОТГ на 

2018-2021 р.р.. 
 

ДОПОВІДАВ: Дейнеко О.В. – начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного 

захисту та мобілізаційної роботи. 
 

ВИРІШИЛИ: після обговорення  комісія дійшла висновку винести на розгляд та затвердження                     

31 сесії 7 скликання. 

 

Результати голосування: 

                                                            за              -  3 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 3 
 

 

СЛУХАЛИ: 25. Про Розгляд питання виникнення пожеж за адресами: 

 
- Вул. 8 Марта, 6; 

- Вул. Василя Сухомлинського, 20; 

- Вул. Будівельників 12,18 (альтанка) 

 

ДОПОВІДАВ: Дейнеко О.В. – начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного 

захисту та мобілізаційної роботи. 
 

 



 

- Вул. 8 Марта, 6; 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення, комісія дійшла висновку, що після надання усіх підтверджуючих 

документів на витрати (придбання будівельних матеріалів),  надати матеріальну допомогу власникам 

квартир на відшкодування збитків понесених під час пожежі за рахунок коштів, виділених депутатом 

3 округу Березняк С.В., згідно Програми виконання доручень виборців депутатами 

Слобожанської селищної ради VII скликання на 2017-2020 роки. 

 

Результати голосування: 

                                                            за              -  3 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 3 

 

- Вул. Василя Сухомлинського, 20; 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення  комісія дійшла висновку, після звернення власника, винести дане 

питання на розгляд комісії 

 

Результати голосування: 

                                                            за              -  3 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 3 

 

- Вул. Будівельників 12,18 (альтанка) 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення  комісія дійшла висновку, після отримання висновку поліції, 

провести розбирання залишків  альтанки з подальшим вивезенням на сміттєзвалище  

 

Результати голосування: 

                                                            за              -  3 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 3 
 

 

СЛУХАЛИ: 26. Про внесення змін до рішення селищної ради від 06.12.2017 року № 1102-

25/VII «Про селищний бюджет на 2018 рік». 
 

ДОПОВІДАЛА: Лагода Л.В. – секретар селищної ради (виконкому). 

 
0216011 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду 

(КП "КК "Господар") 
330 000,00 1 964 137,00 

2610 Поточний ремонт навісів над підїздами (22 шт) 330 000,00   

3210 
Капітальний ремонт утеплення житлового будинку (вул.30 років 

Перемоги,3) 
  660 783,00 

3210 Капітальний ремонт утеплення житлового будинку (вул.Робоча,9)   651 991,00 

3210 
Капітальний ремонт утеплення житлового будинку (вул.30 років 

Перемоги,2) 
  651 363,00 

3210 Капітальний ремонт покрівлі (вул. 30 років Перемоги,5)   -796 360,00 

3210 Капітальний ремонт покрівлі (вул. 30 років Перемоги,6)   320 180,00 

3210 Капітальний ремонт покрівлі (вул. 30 років Перемоги,4)   476 180,00 



3210 
Виготовлення проектно-кошторисної документації «Капітальний 

ремонт покрівлі» (вул. 30 років Перемоги,9) 
  -546,00 

3210 
Виготовлення проектно-кошторисної документації «Капітальний 

ремонт покрівлі» (вул. 30 років Перемоги,10) 
  -438,00 

3210 
Виготовлення проектно-кошторисної документації «Капітальний 

ремонт покрівлі» (вул. 30 років Перемоги,1) 
  984,00 

0216011 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду 

(ЖБК "Романтик-2") 
0,00 0,00 

2610 
Поточний ремонт відмостки та охорона фундаментів, ганків від 

розмивання (вул.Теплична, буд.36) 
-150 278,00   

2610 
Поточний ремонт ганків, фасаду та 1 поверху під"їздів 

(вул.Теплична, буд.36) 
150 278,00   

0216011 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду 

(ЖБК №1) 
0,00 285 999,73 

3210 

Додаткові кошти на капітальний ремонт житлового будинку 

(утеплення фасаду,ремонт покрівлі) за адресою: 

вул.Будівельників,24 (коригування проекту у зв"язку зі 

збільшенням заробітної плати та вартості будівельних робіт) 

  285 999,73 

0217310 Будівництво1 об’єктів житлово-комунального господарства 0,00 2 124 154,40 

3132 

Виготовлення ПКД "Капітальний ремонт будівлі по 

вул.В.Сухомлинського,36 смт Слобожанське (в т.ч. експертиза 

проекту) - 124 154,40 грн, капітальний ремонт будівлі по 

вул.В.Сухомлинського,36 смт Слобожанське - 2000000 грн 

  2 124 154,40 

 

 

Після розгляду та обговорення, комісія вирішила внести відповідні доповнення до потреби,                    

а саме: 

 
0216011 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду 

(КП "КК "Перспектива") 
1 535 300,00 1 058 909,72 

2610 

Поточний ремонт під"їздів вул. Будівельників, 28 (1,2,3,4), вул. 

Василя Сухомлинського, 40 (1,2,3,4,5,6), вул. Теплична,32 (1,2,3,5), 

вул. 8 Марта,13 (1,2), вул. 8 Марта,15 (1,2,3,4) - додаткові кошти 

1 500 000,00   

2610 Поточний ремонт ліфта (вул.8 Марта,15 (п.4)) 35 300,00   

3210 

Виготовлення проектно-кошторисної документації «Капітальний 

ремонт утеплення фасаду» (вул.Будівельників,22) - додаткові 

кошти 

  87 000,00 

3210 
Виготовлення проектно-кошторисної документації «Капітальний 

ремонт теплового пункту вул.В.Сухомлинського,40 
  17 000,00 

3210 Капітальний ремонт теплового пункту вул.В.Сухомлинського,40   480 000,00 

3210 

Виготовлення проектно-кошторисної документації "Капітальний 

ремонт пасажирських ліфтів (вул.Будівельників,22 (п.1,2,3,4), 

вул.Будівельників,28 (п.3,4), вул.Теплична,31 (п.1,2), 

вул.Теплична,32 (п.1,3,5,6), вул.Теплична,35 (п.3,4) 

  356 600,00 

3210 Капітальний ремонт утеплення фасаду (вул.Будівельників,22)   78 295,72 

3210 
Капітальний ремонт електрощитових житлового будинку 

(вул.Будівельників,22) 
  20 007,00 

3210 
Капітальний ремонт електрощитових житлового будинку 

(вул.Будівельників,28) 
  20 007,00 

0216011 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду 

(КП "КК "Господар") 
0,00 657 664,00 

3210 

Капітальний ремонт утеплення житлового будинку за адресою: вул. 

Робоча,7 с.Степове, Дніпровського району Дніпропетровської 

області 

0,00 657 664,00 



 Винести на розгляд засідання сесії   

0216011 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду 

(ОСББ "Колос") 
0,00 383 956,70 

3210 
Додаткові кошти на капітальний ремонт утеплення торців 

житлового будинку (вул. Василя Сухомлинського, 68) 
  167 565,90 

3210 
Додаткові кошти на капітальний ремонт утеплення торців 

житлового будинку (вул. Василя Сухомлинського, 69) 
  216 390,80 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення  комісія дійшла висновку рекомендувати селищній раді затвердити 

проект рішення «Про внесення змін до рішення селищної ради від 06.12.2017 року № 1102-

25/VII «Про селищний бюджет на 2018 рік». 

 

Результати голосування: 

                                                            за              -  3 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 3 
 

СЛУХАЛИ: 27. Про внесення змін до рішення селищної ради від 06.12.2017 року № 1103-

25/VII «Про затвердження заходів до Програм соціально-економічного розвитку 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2018 рік». 
 

ДОПОВІДАЛА: Лагода Л.В. – секретар селищної ради (виконкому). 
 

ВИРІШИЛИ: після обговорення  комісія дійшла висновку рекомендувати селищній раді затвердити 

проект рішення «Про внесення змін до рішення селищної ради від 06.12.2017 року № 1103-

25/VII «Про затвердження заходів до Програм соціально-економічного розвитку 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2018 рік». 

 

Результати голосування: 

                                                            за              -  3 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 3 
 

СЛУХАЛИ: 28. Про затвердження актів передачі земельних ділянок державної власності у 

комунальну власність. 

 

ДОПОВІДАЛА: Лагода Л.В. – секретар селищної ради (виконкому). 
 

ВИРІШИЛИ: після обговорення  комісія дійшла висновку рекомендувати селищній раді затвердити 

проект рішення «Про затвердження актів передачі земельних ділянок державної власності у 

комунальну власність». 

 

Результати голосування: 

                                                            за              -  3 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 3 
 

СЛУХАЛИ: 29. Про виділення з місцевого бюджету коштів в розмірі 50 тис. грн. на 

закупівлю/ремонт пожежних гідрантів на території смт Слобожанське. 

 



ДОПОВІДАВ: Дейнеко О.В. – начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного 

захисту та мобілізаційної роботи. 
 

ВИРІШИЛИ: після обговорення  комісія дійшла висновку виділити з місцевого бюджету кошти в 

розмірі 50 тис. грн. на закупівлю/ремонт пожежних гідрантів на території смт Слобожанське. 

 

Результати голосування: 

                                                            за              -  3 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 3 

 

СЛУХАЛИ: 30. Про передачу контейнерів для сортування сміття (24 шт.) з комунальної 

власності громади у господарське відання КП «Керуюча компанія «Перспектива». 

 

ДОПОВІДАВ: Дейнеко О.В. – начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного 

захисту та мобілізаційної роботи. 
 

ВИРІШИЛИ: після обговорення  комісія дійшла висновку передати контейнери для сортування 

сміття (24 шт.) з комунальної власності громади у господарське відання КП «Керуюча компанія 

«Перспектива». 

 

Результати голосування: 

                                                            за              -  3 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 3 

 

 

СЛУХАЛИ: 31. Про розгляд звернення депутата 17 округу Євпак Л.І. 

 

ДОПОВІДАЛА: Євпак Л.І. – депутат 17 округу Слобожанської селищної ради. 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення  комісія дійшла висновку доручити відділу з питань 

комунальної власності, житлово – комунального господарства, благоустрою, інфраструктури 

та охорони навколишнього природного середовища зробити аналіз депутатського звернення 

та доповісти на наступному засіданні комісії. 
 

Результати голосування: 

                                                            за              -  3 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 3 

 

 

 

 

Голова постійної комісії з питань житлово – комунального  

господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг ___________             Коваль В.Ю.      
     

                    

Секретар постійної комісії                                   ___________             Санжаровський Г.М. 


